
TSKRP00A5EMI

SMLOUVA O DÍLO
dále jen „Smlouva"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

-33
číslo smlouvy Objednatele: 3/22/2 45/026
číslo smlouvy Zhotovitele:

Článek I.

Smluvní strany

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

03447286

CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, zn. B 20059
bankovní spojení:

číslo účtu:

Při podpisu tohoto typu smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněna zastupovat
Objednatele na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Dana Jurášková,
ředitelka úseku dopravy v klidu.

Osoby ve věcech technických: Dominik Horák, e-mail:

(dále jen „Objednatel" nebo „TSK")

sídlo:

IČO:
DIČ:

2. Green Center s.r.o.

sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
13315

zastoupena: Tomášem Zd

e-mail pro účely fakturace:

kontaktní osoby ve věcech technických: Bc. Lukáš Sládek,

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel a Objednatel společně označeni dále jen „Smluvní strany" či „Strany", není-li třeba
užít konkrétního označení každého z nich.

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I. této Smlouvy je povinna Smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

Mladoboleslavská 1121, Kbely, 197 00 Praha 9

47121572

CZ47121572

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je Dodávka, přesun a montáž parkovací technologie na

parkoviště P+R Kotlářka viz přesná specifikace činností v příloze č. 3 této Smlouvy (dále
jen „Dílo"). Příloha č. 4 obsahuje situační plánek parkoviště a přesnou adresu.

2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této
Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje,
že dokončené Dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

1.

1



3. Dílo bude provedeno v souladu s touto Smlouvou, přijatou nabídkou Zhotovitele

souladu s relevantními právními předpisy. V případě rozporu ustanovení ve Smlouvě

s ustanoveními v nabídce Zhotovitele mají přednost ustanovení ve Smlouvě.
a v

Článek III.
Doba a místo plnění Díla

bezprostředně po uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

do 1 1 .9.2022, s výjimkou přístřešku pokladny, který bude

dokončen do 24.10.2022

P+R Kotlářka - Plzeňská, 150 00 - Praha 5

Parcelní č. 1893/5 , k.ú. Košíře
Přesné umístění parkoviště (GPS): 50.068569, 14.358098

1. Termín zahájení plnění:

2. Termín dokončení:

3. Místo plnění Díla:

Článek IV.
Cena Díla

Cena za provedení Díla v rozsahu článku II. této Smlouvy je stanovena dohodou

Smluvních stran pevnou cenou, jako nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu

platnosti této Smlouvy. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků

Objednatele formou písemného dodatku k této Smlouvě.

Cena celkem bez DPH:

1.

787 814,60 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy, nejedná-li se o plnění, které

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o DPH“), podléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

2. V ceně za Dílo jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné pro plnění Díla.

3. Podrobná specifikace ceny je obsažena v příloze č. 3 Cenová nabídka.

Článek V.

Platební podmínky

1. Dohodnutou cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli jednorázově po dokončení Díla

na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. Bude-li Dílo předáváno

Zhotovitelem Objednateli po částech (jednotlivé automatické pokladny), bude předávací

protokol vystaven k jednotlivým částem předaného Díla.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH a údaje dle § 435 Občanského zákoníku. Nad rámec

výše uvedeného musí veškeré daňové doklady vystavované Zhotovitelem obsahovat text

následujícího znění: Dodávka, přesun a montáž parkovací technologie na parkoviště P+R

Kotlářka.

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti

daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo

ve Smlouvě uvedené dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně,

nejpozději však do sedmnáctého (17.) dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal

den uskutečnění zdanitelného plnění, doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré

náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi

vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové,

správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně

v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena

a obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura Smluvní strany sjednávají,

že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu

2



bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit
Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:
fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou
adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury
je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel
ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li
to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,

věznění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní
e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně
z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou
je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1
Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru

(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje
se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen
odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny.

5. Splatnost faktur je stanovena na třicet (30) dní ode dne jejich doručení Objednateli.

Článek VI.
Podmínky provedení Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou a s vynaložením
odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Zhotoviteli poskytne
nebo s pokyny jím pověřených osob. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody vzniklé
porušením platných právních předpisů v souvislosti s plněním Díla dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k provádění Díla, jehož provedení
je předmětem této Smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této Smlouvy,
a že nabídka podaná v rámci poptávky ze strany Objednatele obsahuje veškeré práce
nutné pro provedení Díla dle této Smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo dle této Smlouvy provede vlastními pracovníky. Jakákoliv
změna poddodavatelského zajištění podléhá předchozímu schválení Objednatele.
Za provedení plnění prostřednictvím poddodavatelů odpovídá Zhotovitel, jako by jej
prováděl sám.

4. Zhotovitel poskytuje Objednateli k Dílu nevýhradní licenci, a to k takovým způsobům užití
Díla a v takovém rozsahu, jak je to nutné k dosažení účelu této Smlouvy. Cena licence
je zahrnuta v ceně Díla.

5. Zhotovitel poskytne prodlouženou záruku na Dílo v délce 60 měsíců od jeho předání dle
předávacího protokolu za předpokladu uzavření servisní smlouvy, jinak je sjednána
základní záruční doba 24 měsíců. Záruka se vztahuje na každou automatickou pokladnu
jednotlivě. Prodloužená záruka se nevztahuje na součásti zařízení, u kterých je jejich
životnost udávaná výrobcem omezena počtem operací. V případě zařízení parkovacího
systému se jedná o tiskárny vjezdových terminálů a jiné tiskárny.

3



Běh záruční doby počíná dnem, který následuje po podepsání protokolu dle čl. V. odst.1

této Smlouvy.

Záruka se nevztahuje na Zhotovitelem objektivně prokázané poruchy na zařízení, které

byly prokazatelně způsobeny osobou odlišnou od Zhotovitele nebo

byly způsobené neodbornou manipulací, nedbalostí obsluhy, mechanickým

poškozením, přepětím v elektrické síti, vyšší mocí.

6. Podmínky záručního servisu:

Reklamaci jakékoliv vady je Objednatel povinen provést písemně a popsat v čem vada

spočívá nebo jak se projevuje.

Vadu ohlásí Zhotoviteli pověření zaměstnanci Objednatele telefonicky nebo e-mailem v

době od 8:00 do 16:30 v pracovní dny. Ve dnech volna a o svátcích jen

telefonicky. Telefonní číslo: email: Doba, kdy je

Zhotovitel povinen servis zahájit se počítá od okamžiku ohlášení poruchy pověřeným

zaměstnancem Objednatele, který si o tom v případě telefonického ohlášení pořídí stručný

záznam.

Poskytovatel je povinen zahájit záruční opravu do 12 hodin od nahlášení vady.

O provedení záruční opravy vyhotoví Zhotovitel výkaz (protokol), který podepíší pověření

zástupci obou smluvních stran.

Článek VII.

Předání a převzetí Díla

1 . O předání a převzetí zhotoveného Díla se pořídí písemný zápis, podepsaný zástupci obou

Smluvních stran.

Článek Vlil.

Smluvní sankce

1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:

a) smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele provést Dílo řádně a včas, v souladu

s touto Smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo

rozhodnutími orgánů veřejné moci, ve výši 0,2% z celkové ceny Díla za prodlení

s plněním Díla a to za každý započatý den prodlení nebo za jakékoliv porušení

povinnosti dle této Smlouvy a to za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý den

trvání porušení takové povinnosti,

b) zákonný úrok z prodlení za prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části dle

platných právních předpisů.

c) 2.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele při poskytování Záručního servisu dle čl.

VI. odst. 6 Smlouvy a to za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý den trvání

porušení takové povinnosti.

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 1 00% výše celkové ceny za provedení

Díla, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

3. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje Objednatele práva k uplatnění nároku

na náhradu vzniklé škody v plné výši.

4



Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne žádné informace týkající se tohoto Díla dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění Díla Objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele vyplývajících z této
Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

Článek X.
Pojištění

1 . Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
Zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost
minimálně 1 000 000 Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě
více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost
Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny,
příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci
pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

ČI. XI.
Vyšší moc, prodlení smluvních stran

1 . Pokud některé ze smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z této Smlouvy
překážka v podobě vyšší moci, nebude tato smluvní strana v prodlení se splněním
příslušné povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení
pochybností se předchozí věta uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo
nebo bezprostředně vyloučeno vyšší mocí,

2. Vyšší mocí se pro účely této Smlouvy rozumí mimořádná událost, okolnost nebo
překážka, kterou příslušná smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před
uzavřením této Smlouvy předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové
smluvní strany a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím
této smluvní strany. Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména,
nikoliv však výlučně:

(i.) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

(ii.) události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie
letadel, radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem,
nikoli však stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti
související s činností Strany, která se Vyšší moci dovolává;

(iii.) epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánů veřejné moci, a to zejména

epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc

COVID-19, jak může být virus někdy také v praxi označován), a stím související
existující či budoucí krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní
akty či zásahy orgánů veřejné moci České republiky či jiných států, zejména dle
Zákona č. 240/2000 Sb., Krizového zákona v platném znění, či jiných relevantních
právních předpisů;

(iv.) obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky atd.,

včetně pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní,
soudní nebo jiná rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži smluvní strany

5



dovolávající se zásahu vyšší moci, pokud je důvodem jejich vydání porušení právní

povinnosti touto stranou nebo její nedbalost.

3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za vyšší moc se nepovažuje jakékoliv prodlení s

plněním závazků kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovitele, jakož ani finanční situace,

insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se

Zhotovitele nebo jakéhokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele
nebo jakéhokoliv smluvního partnera Zhotovitele.

4. Smluvní strana dotčená vyšší mocí je povinna informovat druhou smluvní stranu o

existenci překážky v podobě vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout

veškeré kroky, které lze po takové smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv

vyšší moci na plnění povinností dle Smlouvy.

5. Pokud bude zásah vyšší moci přetrvávat déle než 6 měsíců, je kterákoliv ze smluvních

____stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení od této Smlouvy
z tohoto důvodu nevznikají druhé smluvní straně žádné nároky na náhradu škody nebo
smluvní pokuty, jež jinak tato Smlouva může s odstoupením spojovat, nejsou však dotčeny
nároky stran řádně vzniklé do té doby.

6. Žádná smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě,
že i druhá smluvní strana je v prodlení se splněním svého synallagmatického závazku.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

1 . Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem Díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou k provedení předmětu Smlouvy nezbytné.

2. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Otázky touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

4. Tato Smlouvaje sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení
Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv

dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Compliance doložka
Příloha č. 2 - Protikorupční doložka
Příloha č. 3 - Cenová nabídka
Příloha č. 4 - Situační plánek a adresa parkoviště

6



Článek XIII.

Compliance doložka a protikorupční doložka

1. Zhotovitel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej

při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností

ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti

obecných Compliance zásad TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové

toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti

a dobrých mravů.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK

vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

3. Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 1 Compliance

doložka; a dále v příloze č. 2 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

Dne viz. elektronický podpis

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele

Green Center s.r.o.

Tomáš Zdobnický

jednatel společnosti

Ing. Dana Jurášková

Ředitelka úseku dopravy v klidu

7



Příloha č. 1 - Compliance doložka

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby

nevzniklo při plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný

čin nebyl spáchán. To shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo

stádia trestného činu. Povinnost se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě

dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,

ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009

Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení trestního stíhání

proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961 Sb.,

o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně

možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti

s plněním této Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství

nebo podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost

a nad její rámec. Smluvní strany se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako

k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými v trestním řízení.

3) Zhotovitel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou

dostupné pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-

SPolecnosti-TSK-Praha. Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický

kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty

a standardy chování, jaké vyznává TSK; Zhotovitel dále akceptuje, že v případě odlišné

úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický kodex

TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat

dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Zhotovitel bere

na vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné

i z normy ISO 37001:2016.

4) Zhotovitel se zavazuje umožnit TSK po dobu plnění této Smlouvy kontrolu a porovnání

obou etických kodexů (na straně TSK a na straně Zhotovitele), případně prokázat, že přijal
za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle

předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, předložení etického kodexu, příp.

dalších compliance dokumentů Zhotovitele, do kterých bude mít TSK právo nahlížet

a pořizovat si jejich kopie.

5) Zhotovitel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je po dobu plnění této Smlouvy

v odůvodněných případech oprávněno kontrolovat dodržování povinností vyplývajících

z Etického kodexu na straně Zhotovitele. Má se za to, že odůvodněným případem je

jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti, z veřejně dostupných zdrojů,

nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají Zhotovitele a/nebo situací s vyšší

mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je

rozhodující názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné

(např. účelově vyvolaná tendenční publicita vůči Zhotoviteli, udání směřující vůči
Zhotovitele, které vychází z porušení dobrých mravů, msty, závisti či

pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti Zhotovitele k realizaci kontroly vykonávané TSK

zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, písemné či ústní vyjádření Zhotovitele

k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry korupčního rizika spojeného s předmětem

této Smlouvy nebo osobou Zhotovitele je možné požadovat po dobu plnění této Smlouvy

prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy ISO

37001:2016. Zhotovitel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí součinnosti

předložit libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci

vlastního etického kodexu Zhotovitele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického

kodexu TSK Zhotovitelem v plném rozsahu, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu

ve výši 1 000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti

v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

nízkých

8



7) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění
kontroly splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK
Zhotovitelem v plném rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč
za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do
okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že Zhotovitel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování
plnění a spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu
TSK (bez ohledu na to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost
k prověření konkrétního zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši
10.000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti
trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li
se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní
pokuta dle předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat,
a to až do chvíle splnění povinností Zhotovitele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy
odstoupením ze strany TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu
třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že Zhotovitel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě
porušovat závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit
od Smlouvy bez dalšího. Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty
korupčního, nebo i jiného trestného činu Zhotovitelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj
pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné jednání rozporné se zásadami
a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním povinností dle této
doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30
kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak
nejméně 15 kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke
Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech,
a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních
případech. Právo na uhrazení smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady
škody způsobené TSK tímto není jakkoliv dotčeno.

1 1 ) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání
Smlouvy, jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování
a hodnoty, které ve svém souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.

9



Příloha č. 2 - Protikorupční doložka

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně

a transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení / vyjednávání

o Smlouvě, resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému

nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou,

nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým

nebo jiného, a že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím

stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě

a mohlo by souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.

10



Příloha 3 - Cenová nabídka položková

rn.r.l.Ttt 2206148822tsk

Parkovací syslem GP4PSystém

CENTER Klient láva komunikacíTaohnick

hl. m. Pnahy,

Veletržní 1 623/24 | 170 00 Praha 7Konfigurace Datový server QPD

Tarmlnál vjezd GP4T

Terminál výjezd GP4T
Platební terminál bankovkový GP4M

ks

lLPR

Display

Závora GP5B

PřlduSenství

I

ks

Přesun technologie P+R Běchovice do nové pozice P+R Kotlářka + doplněni 22. B 2022Msto instalace

Parkovací systém - Terminály, závory a kamery původní
GPP Variant vjezd závora kamera, výjezd závora kamera, platební automat malý kreditní terminál, Mobilní platby

34 650,00 Kč na mim dle dispozice
později

Průmyslové PC pro

msta aci do automatické připojených ledroleka 4 LPR kamer]
pokladny GP4M GP4MS

jíní zdroj

Dona let né instalované PC do pokladny ovládá celý oarkovací syslémjpro malé systémy do 10 mis tě, dodánoCPOM HMO,0#M I

Zdro\ nepřerušovaného napájení pro zajiSléní souvislé dodávky elektřiny v pllpadé neočekávaného

přerušer i dl s tr i buče el ektn c ké energi e z rozvod p é s ité

2 950,00 KC I 2 950,00 KCUPS 600 '6'

CPI ICO •ÍOi Monitor pro zobraiení tevlových a grafických informaci 3 900,00 KC 0

Mulhfunkční pokladní

CleCka čárového kódu

Tiskárna pro lis k účtenek a potvrzeni Jako tiskově médium se využívá role termoci tlivého papim a 000,00 kč o KčGPX Pr TMT

tkKPH >Nw t i/4»m«i»ii«ni" l wtirv »*•**.- feritoví ' tMá tidU )*»’
dodáni jií naprogramována.

CPIOk 4 000,00 Kč V K£

Swith průmyslový sw leh e 500,00 Kč 0 500,00 KČ

Soflwarová administrace íuálni pokiadry nebo klientské sta 8 000,00 Kč a 000,00 KčGP Administrace SW zru GPD, ze GPK
naslaveni poi lače

Admlnistralion
GP5W Bas* 12 Základní SW jádro pro o • »(*. udwuirpí* Mnít iMizVtMtZlWWzCW .•

3 zařízení

20 000,00 Kč StrW iljlCSW

omezeno velikostí parkoviště - maz, 3 ks připojených za řízení (lz automatická pokladna, 2*

parkovací stojan),

SoítwaGPSW Resident SW pro správu karet 'iVáltysadMiik# uryngiyniiteiioiint

či hromadnou spiavu uživatelů parkoviště Cena jo za jednu licenci prol PC

Soflware pro zpra cová ní a zpětnou konlroludalzpa'ková c iho sys lemu G pa p SW ;e dodá vár vč elné

základní sady oředpřipravenych šablon reporlú GPSW Rf Slz

9O0O.DO Kč 1lét«a

15 000,00 KčGPSW Report SW oro Ivoi bu

databázových reportů Cena je za jednu licenci

PC
SM RT Slalltlks Roiiiřeni GPSW Report • (»>.♦* OVér •! Wae«a'« w uailirtiioi sada »'náo> ta o on reporlú určenou

s la tisu ky návštěvnosti'
Doplněni GPSW RT Standard o nadstandardní sadu předpřipravených tát WrttHáťrCtrdi srst

automatickou pokladnu GP4M

Doplňkový modu' p'o zasílání irrormací o výskytu chybového stavu nebo vzniku důležité události

prostřed ni ctvín

S 000,00 Kč

statistiky návštěvnosti
Rozšířeni GPSW Repoil

oro GP4M

SM RT Pay 5 000,00 Kč á íOO 00 KčSW
■í'4*

SM Mail Plugln E mailový plugin 5 000,00 Kč

(z tik)jmeké pošty Produkl nezahrnuje SMTP i

SW SQL s

GP Upgrade

GPSW Wl MP 12 Webové rol

LlMtrlQlMtre
Upgrade GPSW Basic

OlUfcm/y l»«ir patfo

Výměna záklaoniho softwarového jádra GPSW Basic za nověj ši verzi .

Webové rozhraní pro implemer

10 000,00 Kč

15 000,00 KČ
14 000,00 Kč

Slévajíc,

15 00000 Kč

mobilrích plateb Produkt lze využit pouze u parkovacích

íplcmcnlaci mobil nreb systémů vybavených základním softwarovým jádrem GPSW Basic L2

plateb, pro parkovací

Systems GPSW Basic L2

rí pr

10 000,00 Kč 6 KfGPSW Wl

•tMrasten

íplemertaci rezervačních služeb (objednání parkovacího mlsla a vytvoření
myt*»tuiiKir>Uii puteiMiunitxwmliiWMiteišn rhr u * mRmtzRá tU» cMí Mtta>ilKř t

areieniaci obsazenos li parkovacích zónách čí pro | ed noll ivé š kupí ry pa 'kovacích ka 'el

NMOMk "kl

Webové rozhraní pro SW

Parkovací terminál GP4T Skříň parkovacího terminálu Po doplnění příslušnými moduly se stane vjezdovým nebo výjezdovým

lávě a ba řevné komL

4 7 000.00 Kč 1 StávajícíGP4T SET
základní sel tij. BAL 6029 a RAl 9006

GP4T Stand SET Skříň parkovacího

GP4T.PRAZDNÁS1
0VEŘI SESTAVA

Inovace vjezdového terminálu pro umis lén I nové dvojité lis kárný 35 530,00 Kč | 35 530,00 Kč

KftíŇ vč

ete»m*í«t d <■ *.

i>«L i»»

Polychr

hl Dubkou Dl s pl ej Je vyba ven i nlegrovanýmpodsvilemproviditelnézobrazeni i nlor ma c i I pi i

zhoršených světelných podmínkách

Čtečka bezkontaklních parkovacích karet se zabudovaným RFID čipem, pracující na Irekvenci
12S kHr

i li cký ICO displej a úhlopříčce 5, 7", s rozlišením 320 h 240 p» (QVGA]a lBbit barevnou 7 500,00 Kč f StávajícíGP4TD0
>WÍI
ryt*"

Čtfčk* |M<**M«kte4n

Mrtt

7 500,00 Kč 0 SnívajícíGP4T Pf

Č léčka čárového 2D kódu Modul č tečky 2D kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál a pokladny (GP4M, GP4MS) a čelní panel

pro umístěni snímače čárového kódu

Modul tiskárny oarkovacich lislkii s čárovým kódem pro vjezdový lerminá1- Jako tiskové médium se

používá role lermoci tlivého papiru Tiskárna je dodat

papírové role a dvojitým podavačem

24 000,00 Kč IGP4T Br2

43 000,00 Kč 1 41 000,00 Kč Irotacr: dwt; !y podavač bez oos u/nčGP4T BpRoZ Tiskárna parkovacích

lístků z papírové role s

dvojitým podavačem

včetné samostatného držaku pro uchyceni

1 2 500,00 KčGP CoE H d:e zvolených aarev v'ó» 1 kj RAl 2 500 00

•.■a* •

Ovuic terminálu, RAl 3020
’ Dopravní čcivená*

Čelo leiiTtinálu, RAl 9006 'Bily hliník

Tělo terminálu RAL 7004 "Signální šcdif

37 000,00 KC #UPS pro otevření EATON 9PK 2200i RT3U

■Jvory na

výjezda

padku cléklnckoho piout

cu|í rcpřcrušovaty tok clcklrckc
pro s e rvery nebo I éO'Ské zařízení InslaiaccdoRACK

dě vyzáložni zdroj vyřeší problémy, které mohou nastat v připa

Poskytuje per* ek I nicehranj

energie Zdroj.e slavěit napři
pro zařízení, klcré

kladl

CMtiauPt ru komplel - Zdroj nepřel ušovaněho napa j ení pi □ zají š lěni souvi sl é dodávky el eklři ny v případě neočeká va něho

přerušeni d ■ s rrl buče el ekl ne ké energie z rozvodné s ilě Ses lava obsahu|e drzá ky p ro uchyceni

Montáž do terminálu GP4T.GP4TW, nebo do jiných, temperovaných prostor - nutno konzultoval s

technikem Určeno pro nouzové zvednutní závory v případě výpadku napájeni, pro jeden jízdní pruh,

1B 000,00 Kč l 1B 000,00 KčUPS pro

záložní zdroj r a pájení s

kompletní sestavou

uchycení Monlážpro

terminál GP4T.GP4TW

Kl

39 400,00 Kč 2GPSB FC-D MSI Aulomalická závora AuL závoia provoz až do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost ls, frekvenční

měnič, dvoukanálový exlerni detektor Elektronika s frekvenčním měřičem zajištuje vyšší životnost

mechanizmu závory Povrchová úprava galvanickým zinkováním a oráškovou barvou

Blue ntenzivni provoz s

detektorem pro rameno

do 3 m

Sta nda rdní ra měno oro h i Hl i nikové rameno obdélnikového proli I J o s ta nd a rdm délce 3 m, včel né ná 1 cpek s rcíl ca nim

23iBOmm, délka 3m
Hliníkový dvoukomorový Světelné signalizační zařízení v hliníkovém provedení pra regulaci dopravního provozu v

2 460,00 Kč IGPSB BPn3000

pn tiskem
6 800,00 KČ řSEM 120 Olo SF Sta.

LED Semafor 0120 delinovaném prostoru Semalor ie vybaven dvěma diodovými panely s jednobarevným svitem

(červenéa zelené světlo) Průměr čoček 120

Nízký kovový sloupek

Bez uchycení
upevněni semaforu, s instalací na vrchní oiochu auiomatickés IničniSloupek semaforu pro

silniční závoru NSOO

1 760,00 Kč I Stav tlící u nahradaGSA Sem SOO

11



2 500,00 Kč •breoně Nestandardní barevné provedeni dle zvolených barev vru* niku HAL Poutě pioCiP cot H

technologie

lávory, RAL 3020 1 Dopravní červena

Dvore závory RAL 7004 Sgnolní íeda

 MiUe£a'ďriMiepr>4 Nestandardní barevné provedení nízkých zařízení dle zvolených barev

provedeni nízkých zařízeni

1 S00,00 Kč S

technologie

Jrníku RALGPCoEL

KčSloupek semaforu, RAl 3020 dopravní červení"

8 800,00 Kč I 20400,00 KČObousměrný oudiokomumkační sys těm s h la sovým d o r Ořu mívá ním J h 1 3 s i rým o d p gs I ec

Digitalizovaný zvLk je přenášen proslředmctvím proiokolu ip Inlerkom je dodáván včelné

komunikačního llačilka, mikrolonua reproduktoru

GSM bi á na pro při pojeni GSM s íli do Vol R šité pro obousměrnou komun i ka c i

vuuču>: za, i>;í /áka;n~k 2pělné volání pouze na jedno misto

CM1%

7 700,00 KC | 7 700,00 KčGSM bránaGPX Iv i

750,00 Kč I

1 500,00 Kč I

750,00 Kč

1 500,00 Kč
•‘•IP****
r-*ip Bi

rk>l»*

2droj

2TS 000,00 KČ275 000,00 Kčnim minci Výbaveno říd cim a komunikačním počilač

čním SW, informačním displejem s tlačítkovým ovládáním a tiskárnou účtenek. Součástí

selu je i validálor bankovek a mincovnik s 6 tubami a kovovou pokladnou

ic v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 3020 7004 a 9006

Nes landardnibarevnéprovedenídlezvolených barev

Základní sel a i aa tiché pokladny sAutomatická pokladna

GP4M selGT
GP4M SET 6T

Skříň pokladny

2 500,00 KC I IWNWrrniku RALNestandardní barevné
provedení

GPCoEH

Tělo automatické poklaony. boky a aada, RAL 3020 Dopravní Červ

Dveře platebního Automatu, RAL 9006 'Bity hliník"

Noha a střecha platebního auloomato RAL 7004 "Signální teda

Modul č léčky IDa 2 D kódu pro výjezdový | vjezd o vy) terminál a pokladny (GP4M GP4IV.S) a čelní

panel oro umístění snímače čárového kódu

Dop'něnibokůododalečnousaduocelových Dl ec hových pl á lů za | il (uj ících vílí í úroveň

zabezpečeni

Terminál pro příjem bezhotovostních plateb Pro provedení platby lze využívat kontaktní i

bezkontaktní platební karty Neobsahuje ořipravu pro instalaci terminálu Tento produkt je určen

Wl

24 000,00 Kč24 000,00 Kč 1f léčka čárového 10 a 2D

kódu
Plechové boky

GP4T Br2

3 300,00 Kč3 300,00 Kč IGP4M Mstde

31 OOOOOK431 000,00 Kč íGP4M CcCZi Terminál pro akceptaci

kontaktních i

bezkontaktních platebních pouze pro česky trh

karet (prn ri)
Příprava pro.n stalad

terminál uGP4MCcC2l

Přídavný visací zámek

38 000,00 Kč 1 30 000 00 KčSW pfD instalaciPříprava pro modul terminálu platební karty Obsahuje kompletr

NeobsahujelerminálGP4MCcCZl

Dodatečná ochrava proti násilnému vniknuli do automatické pokladny GP4M včetně přís

GP4M Cc C21

Prep

GP4M Padlock 5 500,00 Kč I IMNH

To ono no Kč I 34 000,00 Kčpanoly RfíR svilpm prn znhrarpní tpvluDvouřádkový dup1 ij s I mennrhr<vn»lírkýmí i

acími segmenty VOLNO nebo OBSAZENO, případné kombinaci nápisu a počtu valných míst
Dvouřádkový díiplojGP4IÍÍTPÍ otl

B zc

200,00 Kč200,00 KC 1li sada pro jchyceni zařízeni k nosnénu ipk'GP4I Sign 60 komponenty pro montáž

GP4I na sloupek

Sloupek: 3 000,00 Kč3 800,00 Kč IN2 2 0 0 Vysoký kovový s loupek pia u pevněn i s ema fóru s obdél n íkovým průměrG5A řc 2200

15 000,00 Kč tl SLávjjici•*! US W prorozpoznávánIRZ SdItwa re pro rozpoznán i rogi s li a č nich zna ček pr oj izděj íc ích vozí del U cence pro j ednu ka meru

Snímaní RZ do rychlosti 10 km/h
SW LPR NOK

kamera prn snímá*
Color Slream

SW pro integraci

kamerového systému

20 000,00 KC O Srav-iiicíným i nlračerveným přitvilem prr* barevné snímání registračních značekCam I PR Color
déj'icích vozidel.
dní SW | á dro pro zoracová ni registračních značek pro|íždé| ících vozidel, dala báze pro evidenci

dals parkovacím systémem GP4P Umožňuje

ivGPSW Basic

projíž
Zákla kvV V 1B 500,00 Kč tl St.wTijii,GPSWCamera

Server záznamů a komunikační rozhraní oro synchron

pořizování (otodokumen láce projíždějících vozidel, i ejí archivaci a zobr

Určeno pro SW LPR ARU, SW LPR NOK.
Kovový sloupek pro vestavbu kamery pro snímáni registr 13 600,00 Kč Změna pozice do boxů na osl řinek6 800,00 Kč !•* s»*u rtich tnaCek projíždějících vozidelGSA Cb Sloupek kamery pro

snímám R2

Nestandardní barevné

provedeni nízkých

1 500,00 Kč > 3 000,00 KČNestandardní barevné provede ní nízkých zař zení dle zvolených bacíI1P(M t

tělo 5loo|iku kameru, RAL|\»<

5 000,00 Kč t io ooo.oa KčZábradlí rohové včetně
povrchově úpravy

(ocelová ochranná

Irukcc)

6WMW

MM

3 840,00 Kč bez mol oček960,00 KČIndukční zemn í s myčka z vi n utýc h vodí vých kabel ů pro detekci přítomnos li n ebD pru j ezdu vozidel»1M indukční smyčka

io ooo.oo Kč bez motorek2 500,00 KČUmístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudováni do podkladu stávající či nové vozovkyPoloieniGP5M Vyfrezová ní dráikypro

smyčku detektoru - živice,

*• **»

U7 220.00 KC|[ Ctináfj itoilávku tflchooloyte
VtertW HW, vnteMSW o*rrr< <W« lta<r> N / :<ry oodte a kemog »l M

47 300,00 Kč
INST

GSA Ml 6,5

CBTTBC

47 300,00 Kč 1omývat 6.Sm V«í> r.«d(v< / rl«.a< , e«p.|»*. »t • drti 1 6,\ -* * I P.v - » o I v r.v*»

kamer pro snímáni RZ, 2 automatických silničních závor a 2 parkovacích stojanůpro instalaci 2 kamer.
2 závor a 2 staianú -

Doprava a inslalace

kovového dopravního

□strůvku
Ochranný přístřešek

16 500,00 Kč I 16 500,00 Kčmisto instalace, usazení na místo, při kotveni, kabela z v rámci ostrůvkuGSA Ml

installallon

56 soo.oo Kč na mim dle dispozice na místě dodáno
jxizději

56 500,00 Kč |En lerní za s třesen i p ro zvyš cní užívá tel s kéhD komfortu a ochra nu a u torna ti cke pokl a dný GP4M proti

kl i ma ti c kým podmiň ká m Och rq nný přístřeš ek j e tvořen konstrukci ze 5 va rov

GP4M Rodí
■li, ve které jsou

uchyceny polykarb

Stavební úpravy pro instalaci Ostrůvku a pro přípravu
- ---------------UMtlI.

30 000,00 Kč

If 000,00 «
pokládku lokální kabelážá , Základ pod (íalobní automat a příslroisk,

M2M74CIU
100 063.00 Kť

rtr ot4,oo tu

Ctlkovl ctní i* dodftvku. viotné montáio, bu DPH

Slovo pro TSK

Cofcová cono iq dodávku, včotnt montOio, boi DPH ol»v4
Ob«i

Nutno
Nulné je připoj

h.f»l
i dopí

«»"Kn mahanOI pro Ohm zcamu "«"• MWhu

provoz a transakční poplatky za platby v kreditním terminálu prowiz MPLA dle smluv provozovatele a poskytovatele.

energie a intemel.
poplalky

lavmn ňertóru 0 ■ 0 VýOPú-
U vedena cena je bez DPH,

Platební podmínky dohodou

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedeni do

Preventivních servisních prohlídek. Po uzatfení servu

pň uzavřeni dohody o prováděni

sní smlouvy |e záruka prodloužena 36-60 mésicu

r

12



co

v

1

;í 59

I

I

%
-f

■h
*

*

I
a

I

*

,L

8
V

£TO
[/]
03 UJ

z"O
to

SCD
3C
s•m
• 4

Q_

i>o

: íCD

OT I
I

•4

I
s

::
■■CD

_C
O IJí;c *CL



■

r

.

*


